入  札  公  告

令和８年２月１８日

次のとおり一般競争入札に付します。

支出負担行為担当官

福島刑務所長 髙 野 洋 一

       （公印省略）

（   公   印

１ 競争に付する事項

（１）業務内容

   令和８年度福島刑務所及び福島刑務支所被収容者定期健診（胸部Ｘ線等）単価契約

（２）契約期間等

   令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

２ 入札方法について

  落札者の決定については、入札書に記載された金額の消費税相当額を加算した金額をも

って落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問

わず、消費税を除いた金額を入札書に記載すること

  また、入札に参加する者は、入札公告、別添契約書（案）及び本書記載事項等を遵守の

上、入札すること。

３ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

（２）令和７・８・９年度資格審査結果通知書（全省庁統一審査資格）「役務の提供等」のＤ

等級以上に格付けされた東北地域の参加資格を有する者であること。

（３）その他、入札説明書の記載事項に該当しない者であること

４ 契約条項を示す場所及び問合せ先

  〒９６０－８２５４ 福島市南沢又字上原１番地

  福島刑務所用度課

  電話 ０２４－５５７－２２２２（内線２４２）

５ 入札説明書の交付

  令和８年２月１８日（水）から同年３月３日（火）までの平日、午前９時から午後４時

まで

６ 入札説明会及び入札の日時場所

（１）入札説明会

   入札公告期間中の執務時間随時

（２）入札日、開札日及び場所

   令和８年３月６日（金） 午前１１時 福島刑務所会議室

７ 入札保証金及び契約保証金

  免除

８ 入札の無効

  本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。

９ 契約書作成の要否

  要

10 その他

  詳細は、入札説明書等による。